
 
 

БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

23 августа 2022 г.  № 23/171 
г. Богданович 

 

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней по выборам 

депутатов Думы городского округа Богданович 11 сентября 2022 года 
 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 80 Избирательного кодекса 

Свердловской области Богдановичская районная территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а : 

1. Определить место и время получения избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Думы городского округа Богданович 11 

сентября 2022 года от Структурного подразделения «Березовская типография» 

ГУП СО «Монетный щебеночный завод» членами Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса  – 26 

августа 2022 года с 10.00 часов по адресу: Свердловская область, 

г.Березовский, ул. Красных Героев, 10.  

2. Определить место и время уничтожения лишних (при их выявлении) 

бюллетеней: Свердловская область, г.Березовский, ул. Красных Героев, 10  с 

10.30 часов. 

3. Богдановичской районной территориальной избирательной 

комиссии обеспечить сохранность избирательных бюллетеней при их 

получении, хранении и передаче. Ответственность за сохранность бюллетеней 

возложить на председателя Богдановичской районной территориальной 

избирательной комиссии до момента передачи избирательных бюллетеней 

окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы городского 

округа Богданович по четырехмандатному избирательному округу № 1 с 



полномочиями окружных избирательных комиссий по выборам депутатов 

Думы городского округа Богданович по четырехмандатным избирательным 

округам №№ 2,3,4,5 и участковые избирательные комиссии. 

4. Направить настоящее решение Структурному подразделению 

«Березовская типография» ГУП СО «Монетный щебеночный завод», окружной 

избирательной комиссии по выборам депутатов Думы городского округа 

Богданович по четырехмандатному избирательному округу № 1 с 

полномочиями окружных избирательных комиссий по выборам депутатов 

Думы городского округа Богданович по четырехмандатным избирательным 

округам №№ 2,3,4,5 и разместить настоящее решение на странице 

Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии сетевого 

издания Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник 

избирательных комиссий Свердловской области» в сети «Интернет». 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Собянину Е.В. 

 

Председатель 

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

Комиссии 

 

  

 

Е.В. Собянина 

Секретарь 

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Л.Г. Софрыгина 

 

 

 


